

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE QUITANDINHA EDITAL DAS ELEIÇÕES UNIFICADAS 2023 PARA ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR

Edital CMDCA nº 05/2023.

O Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Quitandinha, no uso de suas atribuições legais, e com base no que dispõe o item 3.1.2.1 do Edital CMDCA nº 01/2023, torna público gabarito oficial da prova de conhecimentos específico acerca do Estatuto da Criança e do Adolescente, aplicada dia 25 de junho de 2023, aos candidatos a Conselheiro Tutelar.

GABARITO OFICIAL

1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.
С	С	В	A	A	D	A	В	С	D
11.	12.	13.	14.	15.	16.	17.	18.	19.	20.
A	С	A	D	В	С	В	DISCURSIVA	DISCURSIVA	DISCURSIVA

Quitandinha, 27 de junho de 2023.

EVANDRO CESAR LUDWIG

Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Quitandinha - PR.



CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE QUITANDINHA EDITAL DAS ELEIÇÕES UNIFICADAS 2023 PARA ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR

Edital CMDCA nº 06/2023.

O Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Quitandinha, no uso de suas atribuições legais, e com base no que dispõe o item 3.1.2.1 do Edital CMDCA nº 01/2023, torna pública a relação de candidatos inscritos às eleições do Conselho Tutelar, que não atingiram 50% (cinquenta por cento) de acerto, no exame de aferição de conhecimentos, a saber:

- CRISTIANE BENEDETI FERREIRA RODRIGUES, não atingiu 50% (cinquenta por cento) na prova.
- CARLA PAULA PEREIRA FONSECA, (não realizou a prova).
- MARLEI DIAS DA SILVA, (não realizou a prova).

Quitandinha, 27 de junho de 2023.

EVANDRO CESAR LUDWIG

Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Quitandinha - PR.



CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE QUITANDINHA EDITAL DAS ELEIÇÕES UNIFICADAS 2023 PARA ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR

Edital CMDCA nº 07/2023.

O Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Quitandinha, no uso de suas atribuições legais, e com base no que dispõe o item 3.1.2.1 do Edital CMDCA nº 01/2023, torna pública a relação de candidatos inscritos às eleições do Conselho Tutelar, que atingiram 50% (cinquenta por cento) ou MAIS de acerto, no exame de aferição de conhecimentos, por ordem alfabética:

- Ariana Merlen Machado Mendes.
- Débora Cristina Camargo.
- Ednilson Taborda.
- Jucelia Filla
- Lucas Vinicius Gritten.
- Marcia Maria Pepes.
- Paulo Batista Junior.
- Silvana Kniecik.
- Valquiria França Taborda.
- Wagner Diego Santana Pinto.

Quitandinha, 27 de junho de 2023.

EVANDRO CESAR LUDWIG

Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Quitandinha - PR.